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ER DU MED?

Julehøytiden nærmer seg. For de fleste 
positivt ladet og vi gleder oss til å dele den 
med de som står oss nær. Den er for andre 
den vanskeligste tiden. Kontrastene er store 
her hjemme, og i den store verden. 

Vi lever i en tid med uro og bekymring.  
Det er vondt å se lidelsene som utspiller seg  
i krig mens ledere med makt tar avgjørelser 
som får fatale følger. At et menneske med et 
verdisett som er så fjernt fra mitt eget nylig ble 
gjenvalgt til president for verdens mektigste 
land ryster meg. Det er for meg uforståelig 
og skremmende at enkeltmennesker har evne 
til å tilegne seg makt ved å bruke ord som 
speiler holdninger som får store deler av 
verden til å reagere. 

Når slikt skjer, føler jeg meg maktesløs og 
liten. Kan "lille meg" motkjempe noe som 
helst? De aller fleste religioner, livssyn og 
filosofiske retninger har en overordnet ide 
om nestekjærlighet, gjensidighet og rett- 
ferdighet innebygget i sin etikk og sitt 
rettssystem. Budskapet i «den gyldne regel» 
gir mening for oss alle. Hvorfor er vi da så 
onde mot hverandre? 

Nå er det slik at vi ikke kan endre andre 
mennesker, men vi kan ta ansvar for selv å 
følge «Alt dere vil at andre skal gjøre mot 
dere, det skal også dere gjøre mot dem.» 
Matt.7,12. Er vi mange som gjør det vil vi 
skape en bedre verden for de vi møter på  
vår vei. Jeg, - og du, kan gjøre en forskjell.  
Er du med?

Med håp og ønsker  
om en fredelig 
julehøytid og alt 
godt for 2025

Ann Kristin
Redaktør
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Sokneprest i Åsnes prestegjeld:  
David André Peistorpet-Tys, tlf. 456 75 427.
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«Ære være Gud i det høyeste og fred på jorden 
blant mennesker som Gud har glede i», sang den 
himmelske hærskare over verden julenatt, og 
over det lille barnet i krybba. 

«Å se det store i det små» er blitt et uttrykk  
for oss, på mange måter en klisje. Men klisjeer 
rommer ofte en sannhet. Og er det noe jeg er blitt 
minnet om på mine reiser i hele bispedømmet, 
er det nettopp å se det store i det små. I møte 
med menneskers liv og lengsler og behov for 
trygghet og fellesskap lokalt, er vi i berøring med 
verdens liv og lengsler og behov. I møte med 
sørgende som har mista en av sine kjære, eller i 
møte med nybakte foreldre, vekkes kjærligheten 
og omsorgen som er universell. Studerer vi 
naturens mikroorganismer, eller gleder oss over 
en bie eller en blomst, observerer vi samtidig  
universets mysterium og hele det uendelige 
kosmos. Jeg har lært å se det store i det små, 
fordi Gud kom til verden i et lite barn. Fordi Gud 
lot seg føde til jorda. Ordet som ble menneske. 
Ser du det store i det små?

ANDAKTEt bilde å  
feste håpet til

Ordet skapte lyset i skapelsens morgen. Gud sa: 
«Det bli lys.» Og det ble lys! Dette Ordet fødes på 
ny og blir lys som lyser i mørket, ja, som lyser for 
hvert menneske. På denne måten åpner Johannes 
sitt evangelium. I kunsten kommer dette til uttrykk 
i malerier av Jesu fødsel. Det finnes ikke noe lys i 
stallen. Men lyset i maleriet stråler ut fra barnet. 
Og det er dette lyset som kaster lys på alle de 
andre i stallen. På stolte og slitne foreldre.  
 
På fattige og litt forskremte gjetere. På dyr og 
detaljer i rommet. Det lyser på alt det skapte, og 
skaper ny virkelighet. Dette er kunstens tolkning 
av virkeligheten som skapes i Jesu fødsel og i 
Guds komme til verden. «Det som ble til i ham, 
var liv, og livet var menneskenes lys. Lyset skinner 
i mørket, og mørket har ikke overvunnet det.»

Jula kommer med en gave til oss alle.  
Den kan synes liten og ubetydelig. Bare ord?   
- en fortelling om en fødsel? Men Jesus skaper  
en forskjell. Juleevangeliet gir oss et bilde å  
feste håpet til. 

Ser vi det store i det små? Nå som verden feirer 
jul igjen, møtes vi av evangeliet om nåde, håp og 
glede. Våger vi tro det, som gjeterne på marken? 
Når vi tenner lysene, synger og samles og spiser 
– i kirkerommet og i alle andre rom i høytiden. 
Over hele verden, der kontrastene er så store at de 
nesten ikke er til å holde ut, og når virkeligheten 
slår imot oss, ligger det i vår julefeiring en bønn 
og et levende håp. Et lys som skinner i mørket.  
I Ordet som skaper lyset og livet. I Gud som 
kommer – får vi også tro.

Ole Kristian Bonden 
Hamar biskop
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Kaffegata 63, 2270 Flisa, Tlf. 62 95 27 04

Victoria Hotell
Flisa • 62 95 16 66

Svanberg Pensjonat
Arneberg • 62 95 35 70

 
Ka�egata 36, 2270 Flisa, telefon 62 95 00 36

JENS DYBENDAL AS
GULLSMED – OPTIKER – KLOKKER – GLASSMAGASIN

Flisa Stormarked, 2270 Flisa, tlf.: 62 95 15 43
Åpent mandag-fredag 9-17, lørdag 10-16

Tlf. 62952243, post@solormek.no

SOLSKJERMING - GARASJEPORTER - GLASSLØSNINGER
Kontakt Tom Kenneth for gratis befaring på 901 92 558

post@scandic.no      900 90 100      www.scandic.no

Borg Regnskap as
Kaffegata 92
2270 Flisa
Tlf: 62 95 50 50
www.accountor.no



Onsdag 25. september arrangerte Åsnes Finnskog 
Menighetsråd Sangkveld på Bakken Grendehus. Det var 
bra oppmøte og sammen hadde vi en trivelig kveld.  
Svein Tormod spilte og holdt oss i gang med fine toner  
til et velfylt sanghefte. Ekstra trivelig at mange fra Åsnes 
koret ville være med oss denne kvelden. Takk til alle som 
kom og gjorde dette til et vellykket arrangement.

Line Marita Lie 
Åsnes Finnskog Menighetsråd

På høsttakkefesten i Hof Finnskog 
kirke hadde Anne Mette pyntet med 
høstens grøde. Det var vikarpresten 
Karoline som holdt gudstjenesten 
og sognerådet hadde bakt og kokt 
kaffe. Takk til alle fremmøtte.

Gunhild Johnsen 
For Hof Finnskog sokneråd

Høstpyntet kirke

Sangkveld Bakken 
Grendehus
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Solør Økonomi AS
Tlf. 62 95 46 00

E-post: morten@solor-okonomi.no

Flisa 62 95 23 85 

Vi utfører alt i
* Karosserireparasjoner
* Lakkering
* Taksering av forsikringsskade

ALT I GLASS TIL BILEN

Tlf 62 95 73 00 - Industriveien 14 - 2270 Flisa

Viking tlf: 06000

Sundmoen 60, 2270 Flisa 
Telefon: 62 95 00 58
Mobil: 971 05 522 
916 33 678  

Tlf.: 62 95 10 58

226

Velkommen til oss,
salongen i Hof!

2266 Arneberg
Tlf.: 62 95 34 09
Mob.: 905 75 863

Når det gjelder;

Tapeter - Maling - Fliser
Gulvbelegg - Tepper

velkommen til
FARGERIKE Flisa

Flisa Farvehandel 
Telefon 62 95 13 37

Solør Antirust
Halvor Sagmoen
tlf: 62 95 15 72
mob: 901 76 935

www.solor-antirust.no
e-mail: solor-antirust@brednett.no
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STRANDSJØ

Selskap - Jubileum - Konfirmasjon 
Vennefest - Slektsstevne - Møter 
Minnesamvær - Konserter - Hytter

Tlf 900 34 926

2266 Arneberg 
Tlf: 96 51 04 01

Salg av nye gravsteiner, benkeplater,  
kantstein og mur.

Vi utfører også navnetilføyelse, oppussing, 
bolting og oppretting av gravminner.

Flisa steinindustri a/s
Knappumvegen 209  2270 Flisa 

Tlf : 91740376
E-post: prod@flisasteinindustri.no



En uvanlig gudstjeneste ble i år så vellykket  
at den ble avsluttet med applaus. Det førte  
til at presten, Bjarne Olaf Weider, utbrøt:  
-Det hører til det virkelig sjeldne at en 
gudstjeneste blir avsluttet med applaus.  
For tredje gang ble det arrangert romani- 
gudstjeneste i Gjesåsen kirke. Nå har det  
blitt en tradisjon. Framover blir det  
gudstjeneste i september hvert år.

Mange sangere og musikere deltok: Elias 
Akselsen, Olena Yuryeva, Vidar Karlsen Kolbu, 
Roger Fagerli Kolbu, Linn Hege Kolbu Sagen og 
Åsneskoret. Mari Møystad fortalte om tater- 
ekteparet Stor-Johan og Ulla, Tord Langmoen 
ønsket velkommen og Bjarne Olaf Weider var 
prest. Etter gudstjenesten ble det lagt ned 
blomster på minnesteinen av tre personer,  
Sara Wilhelmsen fra romanigruppa, fungerende 
varaordfører Ida Marie Bredvold og leder i 
Åsnes kirkelige fellesråd, Marianne Kjellgren.

Ida Marie Bredvold holdt en sterk tale der hun 
understreket at menneskerettighetene krever 
anerkjennelse og respekt for minoriteters 
rettigheter slik at de kan ha sin kultur og sitt 
språk. -Husk at vi alle er unike, men like fullt 

så verdifulle. Husk at du er du, og du duger,  
sa Bredvold.

Menighetsrådene var også denne gangen  
ansvarlige for servering av kirkekaffe og 
skummelt gode kaker.

- Dette er romanifolkets spesielle gudstjeneste. 
De har regien, og det skal være på deres 
premisser. Vi som arbeider i Åsnes-kirkene er 
veldig stolte over at vi får lov til å samarbeide 
med romanifolket, sier kirkeverge Tord Langmoen 
som sammen med Sara Wilhelmsen har ansvar 
for det årlige arrangementet. -Storsamfunnet 
og kirken har i mange generasjoner bedrevet 
stygge overgrep mot taterne. Som kirke har vi 
mye å rette opp i. Denne gudstjenesten sto i 
forsoningens tegn.

Etter ønsket fra romanigruppa ble årets 
gudstjeneste også et arrangement i den 
verdensvide kampen mot rasisme og under-
trykkelse. Det er mange grupper i verden som 
blir utsatt for rasisme, og romanifolket ønsket 
å løfte fram alle andre som sliter.

Tekst: Ann Kristin Øwre

Foto: Sverre Viggen

Romanigudstjeneste
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JUNIOR-SIDERJUNIOR-SIDER

Nå nærmer vi oss juletiden, og da er det 
smart å ha ideer man kan bruke for å 
pynte med nye, morsomme dekorasjoner. 
For eksempel, kan du lage denne stilige 
julekrybben av kjeks og annet godt du liker.
Dette prosjektet kan hende du trenger 
hjelp av en voksen eller et eldre søsken 
for å få til. Bare husk at du ikke bør gjøre 
dette lenge før jul, men kanskje heller 
som en morsom lille julaften aktivitet, 
sånn at ingen dyr kommer og spiser 
arbeidet ditt 😊

En annen ide som dere kan 
gjøre som enten pynt for seg 
selv eller feste en tråd og 
henge på treet, er disse søte 
toalettrull julesangerne.

Bare mal toalettrullene i de 
fargene du ønsker, tegn på  
et lite fjes, lim på en liten 
papirbit, du har tegnet en 
note på, og eventuelt lim på 
en liten tøybit som en søt lue. 

Og julen er ikke helt det 
samme uten julesanger, så 
sett gjerne på julesanger du 
liker mens du jobber. «Nå er 
det jul igjen» eller hva enn  
du måtte like.

Country kveld i Arneberg kirke 1. september 
Medvirkende: Tommy Michaelsen, Per Morten Bråten, 
Vaaler Sangforening og Svein Tormod Bekkhus. Ca 80 
stk tok turen til Arneberg kirke og hørte på herlig 
country musikk. De spilte sanger til stående applaus. 
«Vi hadde det kjempegøy vi som var med!», forteller 
Svein Tormod. Tusen takk til Tommy, Per Morten og 
Vaaler Sangforening for et strålende samarbeidsprosjekt. 
Svein Tormod forklarer litt om bakgrunnen for konserten: 
For det første var dette en konsert i Arne Kristian Bjerke 
sin ånd, tidligere sangervenn i koret. Han var veldig 
glad i Countrymusikk og noe av dette ble også spilt i 
seremonien hvor han ble stedt til hvile.

Vi minnes også den norsk amerikanske artisten  
Stephen Ackles som gikk bort i 2023.

Musikk i sommerkveldMusikk i sommerkveld
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LørdagsklubbenLørdagsklubben
Lørdagsklubben har i høst flyttet til Sønsterud 
skole, og oppslutningen der har vært fantastisk, 
slik som på Jara skole. Takk til alle som gjør 
dette mulig. Det er en alle tiders samlings- 
stund før man går til fine aktiviteter. Alle barn, 
ungdommer og voksne er velkomne. Følg med 
på FB-siden: Lørdagsklubben - samt på kirkens 
nettsider. Der vil all info om høstens og vårens 
Lørdagsklubber legges ut.

Tekst: Runar Olsen

Vi kan lese i Matteusevangeliet i kapittel 2,  
om Betlehemsstjernen. I kapittel 2, vers 9 står 
det: «Da de hadde hørt kongens ord, dro de  
av sted. Og se, stjernen de hadde sett gå opp, 
gikk foran dem inntil den ble stående over  
stedet der barnet var.»

Nå kan du lage din egen julestjerne, med en 
pappkopp, et gult pappark, som du klipper en 
stjerne ut av, og eventuelt en led stearinlys, klipp 
ut en mindre stjerne ut av den du allerede har 
klippet ut, sånn at  det ser ut som en lysende 
stjerne. Eller la være og klipp i det hele tatt,  
og heller dekorer med flotte farger.

JULEKORT 
Julekort er alltid gøy å få! Og det 
bringer mer glede hvis det er laget 
selv. Her er en flott ide på et 
julekort; bare mal hendene dine og 
press dem ned på et ark som du har 
valgt å bruke, etter du kan vasket 
av malingen kan du klippe en 
trekant ut av en papptallerken eller 
et papp ark, lim trekanten på arket 
mellom hvor du har plassert hånd- 
trykkene dine. Tegn på et smilende 
fjes … Og TADA! Du har laget en 
engel med vinger 😊

ENGEL 
En annen ide du kan gjøre med en 
papptallerken, er og klippe ut en 
trekant, som du limer, som vist på 
bildet nederst til venstre. Klipp ut 
et hode som du limer på engelen, 
eventuelt kan du også klippe ut 
armer som du også limer på.
Deretter er det bare å dekorere 
vingene og kjolen til engelen.  
Hvis du vil kan du feste tråd på 
baksiden av engelen, og henge  
den opp på treet eller en vegg.

God Jul ønskes fra Rakel Kristin
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FLISA BILELEKTRISKE
flisa-bilelektriske.automester.no
Tlf. 62 95 22 35

FLISA BILELEKTRISKE
e.automesterflisa-bilelektrisk

. 62 95 22 35Tlf

FLISA BILELEKTRISKE
.noe.automester

Idrettsveien 43, 2270 Flisa
Tlf. 62 95 02 55 Fax 62 95 24 50

E-post: solorhus@online.no
www.solorhus.no
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        MMAASSKKIINNEENNTTRREEPPRREENNØØRR  OOGG  RRØØRRLLEEGGGGEERR  
Ole Petter Seterberget 

Mosogn 2266 Arneberg 
Tlf:  62950125   Mob:  90880210  Faks:  62953779                                            

 
 

Utfører alle typer oppdrag, både store og små 
Fra skifting av servanter til ferdig planerte tomter 

                       Levering  av alle typer grus, fjeld/jord. 
 
 
 

Maskinentreprenør og rørlegger

Ole Petter Seterberget
Østmofeltet 103, 2266 Arneberg

Tlf: 908 80 210 
Epost: oleps123@gmail.com

FLISA BILELEKTRISKE
flisa-bilelektriske.automester.no
Tlf. 62 95 22 35

H Lunde Autoverksted
2266 Arneberg

Telefon 62 95 32 83

Menighetsbladet for Hof

t ø m r e r m e s t e r

Tlf.: 478 47 339 
2260 Kirkenær 
fliserogvaatrom@gmail.com

TRENGER DU SNEKKER
ELLER FLISLEGGER?

Ta kontakt  
for en prat og 
uforpliktende 

tilbud

FLISER & VÅTROM ASFLISER & VÅTROM AS

FLISER & VÅTROM ASFLISER & VÅTROM AS

våtromssertifikat

ARNE SAGERUDARNE SAGERUD

FLISER & VÅTROM ASFLISER & VÅTROM AS utfører
• Tilbygg, rehab og nybygg.
• Muring og våtrom.
• Små og store oppdrag.
• Totalleverandør av bad.

Autorisert Elektroinstallatør til
• små og store reparasjoner og 
  kontrollrapporter
• boliginstallasjoner
• jordbrukinstallasjoner
• industriinstallasjoner
• brann- og tyveriinstallasjoner
• automatisering (PLS)

Ring telefon 62 95 27 00

Utfører 
alle typer oppdrag, 
både store og små. 

Fra skifting av servanter til ferdig 
planerte tomter.

Levering av alle typer grus, 
fjeld/jord.
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FORENKLER DIN DIGITALE HVERDAG 

Kaffegata 53,
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besøkte Hof Kirke
Onsdag 23. oktober ble Hof kirke fylt med  
liv og glede da Kirkerottene kom på besøk.  
Med omtrent 210 personer samlet, hvorav  

120 var barn, ble det en kveld preget av sang, 
latter og interaktiv underholdning.

Kirkerottene, kjent for sine fargerike forestillinger, 
tok publikum med på en spennende reise. 

Sammen med kattepusen skapte de en magisk 
atmosfære som engasjerte både store og små. 
Barna deltok ivrig, og deres latter og skrål fylte 

kirkerommet, noe som gjorde kvelden ekstra 
minneverdig for de voksende som var til stede.

Forestillingen var ikke bare underholdning;  
den inneholdt også viktige budskap som  

oppfordret til fellesskap og samarbeid. Det var  
en fantastisk mulighet for familier å komme 

sammen og dele en hyggelig opplevelse.

Vi retter en stor takk til Kirkerottene for deres 
fantastiske opptreden, og til alle som bidro til å 

gjøre arrangementet mulig. Ettermiddagen viste 
hvor verdifullt det er å skape gode minner 

sammen, og vi ser frem til flere slike aktiviteter 
som bringer lokalsamfunnet sammen i glede og 

kreativitet. Kirkerottene har uten tvil satt sitt 
preg på Hof Kirke denne ettermiddagen!

Tekst: Bjarne Langmoen

Bryt ut i sang! Nå stråler frem 
Guds nådes lys i Betlehem. 
Et barn er født, en frelser stor 
for alle folkeslag på jord. 
La sangen klinge ren og ny: 
Kristus er født i Davids by!

En stjerne klar med nytent glans 
gi verden bud om æren hans. 
Nå stiger frelsens dag i øst 
og bringer alle håp og trøst. 
La sangen klinge, ren og ny: 
Kristus er født i Davids by!

Hør engle sang! Se lysets prakt! 
Gå inn det engelen har sagt, 
og hils Guds egen kongesønn 
med jubel sang og takkebønn. 
La sangen klinge, Ren og ny: 
Kristus er født i Davids by!

For dette barn skal vi en gang 
få prise Gud med evig sang. 
Nå er det født en frelser stor 
for oss og  alle  folk påjord! 
Kristus er født i Davids by!

Tekst av: Eyvind Skeie 
Innsendt av: Kari Marie Aandstad

Bryt ut i sang!Bryt ut i sang!

 

Kirkerottene besøkte nylig Hof kirke. 90 barn og 
120 voksne kom for å høre på en svært vellykket 
forestilling. Foto: Tord Langmoen

Strikkekafe på nyåret,  
starter 08.01.2025 og  
går onsdager i like uker.

StrikkekafeStrikkekafe
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 Velkommen til Åsnes legesenter
Rådhusgata 6, Flisa  
Telefon: 62 95 08 40

Åpningstid: Mandag - fredag 08.00-16.00

Telefontid: Mandag - torsdag:  
08.30-11.30 og 12.00-14.30  

Fredag: 09.00-11.30 og 12.00-14.30

www.asneslegesenter.no

Stikk innom Silo´n på Flisa for en 
hyggelig handel! 

Åpningstider:  
08.00 (09.00) - 16.00 (13.00)

Tlf 62 95 54 44

KIWI FLISA
Åpningstider:  
07-23 man - lør

Vestre Solørveg 1350, 2266 Arneberg

Tlf 62 95 58 20

Får du ikke menighetsbladet? 
Hvis du ikke får bladet, så kontakt 
redaksjonen. Oppgi navn og gate-  
adresse, så sjekkes det med  
distribusjonen.

Hjemmetjenesten
Kontortid: Mandag - fredag 08.00-15.30

Vakttelefon på dag, kveld, natt og helg:  
41 53 15 30 
41 53 15 40 

FLISA - tlf. 62 95 26 30 
Mandag, tirsdag, onsdag, fredag 9-17

Torsdag 9-19, lørdag 10-15

Tlf 62 95 75 55 - www.innlandetsport.no

Tlf 62 95 77 22 - www.itcare.no

Trelast, byggevarer, maling, listverk

MONTÉR FLISA
Færdervegen 67, tlf. 62 95 11 29                                                                                                        
frankroar@monterflisa.no

Åpningstider: 
07.00 (09.00) – 17.00 (14.00)28

Mandag - Fredag 08.00 - 18.00
Lørdag 09.00 - 16.00
• Utkjøring av varer
• Dagligvarer til lave priser
• Post i butikk
• Tipping
 • Medisinutsalg  

Ukens JOKER og mange andre gode tilbud.

Amundsen Dagligvare AS • 2266 Arneberg 
Tlf 62 95 40 00 • joker.amundsen@joker.no

Tannlege T.H. Beitnes
Privatpraksis i Meierigården i Hof

Tlf. 62 95 37 75

Tannlege MNTF
Geir Alstergren

Privatpraksis, Kaffegata 51, Flisa
Tlf. kontor 62 95 14 09 - Mobil 90 02 71 42

Tannlegene MNTF
Ingrid og Per M. Krogstie

Flisa Stormarked
Åpent man - fre kl 08.00-15.00

Tlf. 62 95 13 20 

62 95 27 57

Gullsmed Janne-Mari as
Vi leverer kjøkken og bad

Tlf 62 94 64 40
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HOFFERTUNET 

Hof Bo- og Aktivitetssenter

Soltun 28 og 30, 2266 Arneberg - tore@kordal.no 
Nå ferdigstilles de 3 siste leilighetene 

og vi har ledige leiligheter.

Ta kontakt med Tore på telefon 907 79 710.

Pulsflisa.no - 62 95 69 00
Stort utvalg i gruppetimer, treningssal, 
klatrevegg, squash-hall og PT-grupper.
VELKOMMEN til et SPREKT miljø hos oss☺

Utgivelsesdatoer for 
Hof menighetsblad 2018
Nr Innl. frist Utg. 
05.18 29.09 17.10
06.18 17.11 05.12 

HOFFERTUNET
Nå også med Heimly med 8 leiligheter

Soltun 21, 28, 30 og 31. 2266 Arneberg – tore@kordal.no – mobil 907 79 710
Vi har ledig leilighet! Leier også ut garasjer.

Hof Samfunnshus
Utleie av selskap/møtelokaler

v
Romstørrelser/priser etter behov

v
Høyttaleranlegg med teleslynge

v
 For kontakt 

Laila Aandstad
913 73 169

ÅSA Grendehus 
selskapslokaler til leie
• Godkjent kjøkken med gasskomfyr.
• Komplett dekketøy til 120 personer.

For nærmere opplysninger kontakt:
Grethe Bråten - tlf 909 35 485



Vi flyttet for alvor tilbake til Arneberg i sommer 
og nå jobber jeg på hjemmekontor de fleste 
dager. I løpet av en vanlig arbeidsdag er jeg i 
kontakt med flere land. 

Av Bernt G. Olsen

 
De siste to ukene har jeg fått bekymringsmelding 
fra to av de land jeg har vært mye i det siste, de 
har mottatt bombetrusler mot deres kontorer. 
Cuba, hvor jeg har vært to ganger i år, ble for kort 
tid siden igjen truffet av en tropisk orkan som har 
gjort en vanskelig situasjon verre. Det skjedde 
like etter et strømbrudd som hadde vart i tre 
dager og rammet hele øya.

Vi er ikke ukjent med langvarige strømbrudd  
her i Solør heller, men vi klarer oss stort sett bra.  
Tenk deg når lyset går og så noen tenner noen  
en fyrstikk et sted i rommet. Det lille lyset fra den 
blir synlig i hele rommet og vi kan se det meste. 

Slik fungerer også de ordene vi finner i Bibelen. 
«Jeg er verdens lys. Den som følger meg, skal 
ikke vandre i mørket, men ha livets lys» sa Jesus. 
I mange av de landene jeg arbeider i er Bibelen 
mer etterspurt enn noen annen bok, og jeg ser 
hvordan den forandrer menneskes liv. Den gir 
håp, og styrke til å leve i en hverdag som for 
mange er svært vanskelig.

Nettopp derfor er det noen som forsøker å  
hindre mennesker i å få sin egen bibel. Det var  
en ung frivillig i en kombinert kafe og bokhandel  
som ble truet på livet av en mann som lovet å 
komme tilbake med en bombe. Hun har samme 
navn som en av mine døtre. Hva sa hun? «Jeg har 
aldri før vært så redd som akkurat da, men jeg vil 
ikke dra hjem. Jeg vil fortsatt være her». Sa hun, 
drøyt 20 år gammel. Det er forøvrig ikke mange 
ukene siden jeg ble servert en deilig kopp kaffe  
av henne.

Jeg vet ikke om jeg ville vært like modig i den  
situasjonen. Der hun bor er det bare noen få 
kristne, men troen er så viktig for henne. Er den 
like viktig for oss, her i vårt fredelige land?

Også for oss er det sant at lyset er sterkere  
enn mørket.

Bernt G. Olsen er leder for det internasjonale arbeidet i  
Det Norske Bibelselskap hvor han har vært ansatt siden  
år 2000. For tiden har han ansvar for prosjekter i nær 50 
land verden over. Bibelselskapet er en del av De forente 
bibelselskaper med arbeid i over 200 land.

Noen tanker fra  
et hjemmekontor
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ARNEBERG KIRKE 22. SEPTEMBER 2024
Det var 25 som ble konfirmert i Hof kirke 23. juni 
1974 og 21 i Arneberg kirke 16. juni 1974. 5 har gått 
bort, og 15 hadde møtt fram til gullkonfirmant 
jubileet i kiken. Prest var Håvard Monsen. Det var 
også presentasjon av årets konfirmanter og en 
barnedåp denne søndagen. Etterpå var jubilantene 
samlet til middag og mimring på Kvisle gård.

ÅSNES KIRKE 1. SEPTEMBER 2024
Den 16. juni 1974 ble 23 jenter og 24 gutter konfirmert 
i Åsnes kirke. Denne søndagen var 20 av dem gull- 
konfirmanter i Åsnes kirke. Det var også presentasjon 
av årets nye konfirmanter og en barnedåp. 
Gudstjenesten var ved Sokneprest David André 
Peistorpet-Tys. Etterpå var jubilantene samlet på 
Viktoria hotell på middag og mimring.

GJESÅSEN KIRKE 8. SEPTEMBER 2024
Denne søndagen var det gullkonfirmanter i 
Gjesåsen kirke. Den 23. juni 1974 ble 18 jenter og 
17 gutter konfirmert av sokneprest Øivind Daae 
Riisnæs. Siden den gang har to gått bort. Denne 
søndagen var det 14 gullkonfirmanter i Gjesåsen 
kirke med sokneprest David André Peistorpet-Tys 
og det var barnedåp og presentasjon av nye 
konfirmanter. Etterpå var det middag på Victoria 
hotell med mimring utover ettermiddagen.

Foran fra venstre: Anita Beck, Torunn Hemseter Mobakk, Åshild Larsen, Kristin Mathisen Hansen, Kristin Persby Nesbråten, 
Marit Lorentzen Gundersen, Inger Lillian Nyseter Aas og May Konttorp Skoglund. Bak fra venstre: Rønnaug Lomjernsmoen 
Aarnes, Aud Solvår Maliberg, Clas Robert Olsson, Bjørnar Brun, Halfdan Trøseid Mælum, Mette Hammeren Jakobsen, prest 
Håvard Monsen og Liv Konttorp Moen. Tekst og foto: Tor-Arne Rønning

Foran fra venstre: Tone Elisabeth Kokkin Opås, Tove Iren Damhaug Gundersen, Kari Solveig Strømberg, Åse Mariann Gunnarsrud 
Sandal, Lilli-Ann Foss Gravingen, Kari Mette Furulund Ljungblad og sokneprest David André Peistorpet-Tys. Bak fra venstre: 
Grethe Olava Bakkevold, Halvor Glorvigen, Kari Mette Foss, Jan Harry Skybakmoen, Mari Berg Nøstegård, Geir Magne Skymoen, 
Odd Rune Lilleberg og Ove Jonny Pettersen. Tekst og foto: Tor-Arne Rønning

Foran fra venstre: Anne Kathrine Arnesen, Anita Branes Bjerke, May Brit Dammen, Anita Wik, Bjørg Olastuen, May-Liz 
Nordvang Holtet og Nina Bråtebekken Dybendal. Bak fra venstre: Sokneprest David André Peistorpet-Tys, Terje Bjørnrud, 
Ingrid Skybak Lorch-Falk, Willy Fjeld, Ragna Fredrikke Vilhelmsen Lysen, Vidar Nymoen, Brita Bjertnes Trongaard, Gry Aanby, 
Hans Asbjørn Fleischer, Nina Merethe Vesterås Amundsen, Erik Rune Keiserud, Eva Halvorsen, Svein Opsahl og Sten Emil 
Anseth. Tekst og foto: Tor-Arne Rønning
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KULTURKALENDER  
Desember, januar, februar mars og april 2025
Trimdans på Kjellmyra Idrettshus mandager klokken 19:00. 
Inngang kr 100. Salg av kaffe og vafler. Live musikk. 

Badstua i Åslia er åpen hver lørdag. For damer  
kl 13:00-15:30 og for menn 15:30 -19:00.

Hof Husflidslag. Vevegruppe har treff tirsdager  
kl 18:00-21:00. Billedvev torsdager i ulik uke klokken 
18:00-21:00. Strikkekafe onsdager i lik uke 11:00-13:00. 
All aktivitet skjer på Hoffertunet. 

DNT Finnskogen og Omegn, Aktiv i 100 – Gjesåsen.  
Vi går på tur hver tirsdag med frammøte kl 11.00  
på Glorvigsmoen vel. Ta med sitteunderlag, niste  
og drikke og bli med! Her er alle velkomne. Du kan  
se turene våre på fb: Aktiv I 100 - Gjesåsen. 
Avreise fra; Østre Gjesåsveg 616.

(endringer på faste arrangementer kan forekomme  
i ferier/høytider selv om det ikke er oppgitt her,  
ta kontakt med laget/foreningen)

NOVEMBER

Lørdag 30. 
18:00

Händels Messias, Solør oratoriekor og  
Glåmdal kammerkor med solister og Nivalis 
barokkorkester i Vinger kirke

DESEMBER

Søndag 1. Händels Messias, Solør oratoriekor og  
Glåmdal kammerkor med solister og  
Nivalis barokkorkester i Grue kirke

Onsdag 4. 
12:00

Formiddagstreff i Filadelfia. Besøk av Wenche 
Walla og Inger Møller.  Bevertning og åresalg

14:00-16:30 Middagsservering Hoffertunet; Koteletter

Torsdag 5. 
17:00

Åsnes pensjonistforening har julebord på  
Glorvigsmoen

Onsdag 11. 
13:00-15:30

Østsiden Misjonsforening hos Kari Marie 
Aandstad

14:00-16:30 Middagsservering Hoffertunet; Julebord

JANUAR 2025

Onsdag 8. 
11:00-13:00

Østsiden Misjonsforening  
hos Kari Marie Aandstad

Onsdag 15. 
14:00-16:30

Middagsservering  
Hoffertunet; Stekt flesk

Onsdag 22. 
14:00-16:30

Middagsservering Hoffertunet;  
Ørret/Elgkarbonadet

18:00 Hof Helselag på Hoffertunet

Torsdag 23. 
17:00

Åsnes pensjonistforening har møte på Skansen 
Grendehus

17:30 Hof Normisjon i Arneberg kirkestue

JANUAR 2025

Mandag 27. 
18:00-20:00

Jara misjonsforening hos Berit Moen

Onsdag 29. 
14:00-16:30

Middagsservering Hoffertunet; Bankekjøtt

FEBRUAR 2025

Onsdag 5. 
12:00

Formiddagstreff i Filadelfia, Hof. Besøk av 
sanggruppa Lys&Salt fra Vallset. Bevertning  
og åresalg

14:00-15:30 Middagsservering Hoffertunet; Kalvesteik

Onsdag 12. 
11:00-13:00

Østsiden Misjonsforening hos Marit Sigfridstad

14:00-15:30 Middagsservering Hoffertunet; Snitzel

Søndag 16. 
19:00

Grue kirke. Ro mitt hav- tett på Jon Fosse,  
med Sinikka Langeland og Anne Marit Jacobsen

Mandag 17. 
18:00

Foredrag om Lin av Berit Holth Nilsen 
Hof Husflidslag

Onsdag 19. 
14:00-15:30

Middagsservering Hoffertunet; Stekt flesk

Torsdag 20. 
17:30

Hof Normisjon i Arneberg kirkestue

Mandag 24. 
18:00-20:00

Jara misjonsforening hos Reidun Aandstad. 
Årsmøte

Onsdag 26. 
14:00-15:30

Middagsservering Hoffertunet; Kjøttkaker 

17:00 Grue Finnskog kirke. Konsert. Trioen Østerlide. 
Kreative tolkninger av norske folketoner

18:00 Hof helselag på Hoffertunet

MARS 2025

Onsdag 5. 
12:00

Formiddagstreff i Filadelfia, Hof. 
Sang og musikk, bevertning og åresalg.

Onsdag 12.  
11:00-13:00

Årsmøte i Østsiden Misjonsforening hos Anna 
Lund Grønneng

14:00-15:30 Middagsservering Hoffertunet; Skinkestek

Onsdag 19. 
14:00-15:30

Middagsservering Hoffertunet; Hjortestek

Mandag 24. 
18:00-20:00

Jara misjonsforening hos Kari Gro Aandstad

Onsdag 26. 
14:00-15:30

Middagsservering Hoffertunet; Koteletter

17:00 Grue kirke. Siril Malmedal Hauge , vokal og 
Kjetil Mulelid , piano

18:00 Hof helselag på Hoffertunet

Torsdag 20. 
17:30

Hof Normisjon i Arneberg kirkestue

Mandag 31. 
18:00

Foredrag om strikking av Nina Granlund Sæther 
fra Asker. Forfatter av flere strikkebøker. Sjekk 
facebooksia hennes hjertebank Nina G.Sæther.  
Hof Husflidslag

APRIL 2025

Onsdag 2. 
14:00-15:30

Middagsservering Hoffertunet; Bankekjøtt
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90 19 62 05

Tlf. 908 97 600 - mesflisa@online.no

Flisa Stormarked
Telefon: 62 95 14 65, www.marihønablomster.no
flisa.blomsterhandel@interflora.no

Kundens navn:  
     
Adresse:  Postnr./sted: 

Mobil:  E-post: 

Personnr.:  Leveringstid: 

Org.nr.:  Leveringsted: 

Varenr. Stk. Varenavn/salgsgjenstand - montert/umontert Stk. pris Beløp

Innbyttemaskin:

Salgssum

Merverdiavgift

Fabrikat/modell: Årsmodell:

Timestand:Reg. nr.: Serienr.:

Salgssum inkl. mva

Innbytte

Mva-avgift (gjelder kun mva-registrerte)

Sum innbytte

Å betale (differanse salgssum  ÷ innbyttesum

Tilleggsutstyr:

Takstskjema er utstedt og undertegnet

Kontant Leasing Annet

Forsikring Selskap: Dekning:

w
w

w.
flis

at
ry

kk
er

i.n
o

KJØPEKONTRAKT Ordrenr./fakturanr.:

Hasle gård • Nordre Gjesåsveg 64, 2280 Gjesåsen  •  Org.nr.: 970029613
Mob: 913 39 539 / ola@hasletraktor.no  •  Mob: 913 39 541 / tom@hasletraktor.no

Jeg er kjent med og aksepterer denne Kjøpekontrakt.

 den  /  20 

Selgers underskrift Kjøpers underskrift

Ola Håkonsen Tlf.nr. 48 03 38 00

Hof Bo- og Aktivitetssenter
Soltun 28 og 30 - 2266 Arneberg - tore@kordal.no - tlf 907 79 710

Vi har ledige leiligheter! Nå også med Heimly 8 leiligheter.

Catering
Tlf 62 95 00 62 
Rådhusgata 5
2270 Flisafacebook.com/folketssteakhouse

Flisa  
Blomsterhandel

STIFTELSEN SØNSTERUD BOFELLESSKAP 
Vi tilbyr fast plass eller korttidsopphold 

i et aldersvennlig bofellesskap, hvor sosialt sam-
vær, felles måltider, samt aktiviteter og samhold 

står i fokus. 
For mer info, tlf. 62 95 86 81.

KIWI FLISA
Åpningstider: 07-23

FLISA BILELEKTRISKE AS
T: 62 95 22 35
E: flisa-bilelektriske@automester.no

Flisa Stormarked	 Tlf: 62 95 27 57



Velkommen til  
juleallsang i Åsnes kirke
Tirsdag 10. desember klokken 18:30 er det på 
ny duket til en flott kveld for deg som er glad i  
å synge. Vi møtes til jule-allsang og byr på litt 
tidlig julestemning. Kakebordet er byttet ut 
med pepperkaker, gløgg og kringle. Prost Trine 
Færevåg er med oss også denne gangen og 
sender oss ut i førjulsstria med gode ord i sin 
andakt. Vi håper du kommer og synger med 
oss. Vi takker med dette for alle delte stunder i 
2024 og ønsker deg og dine en god desember, 
en god jul, og alt godt for 2025.

Styret i Åsnes Menighetsråd

Kirkekonsert i Gjesåsen
Torsdag 12. september ble høstens første konsert 
i Gjesåsen kirke gjennomført. Det var mange som 
hadde tatt turen til kirken denne kvelden. Arrangører 
var Gjesåsen Menighetsråd med konfransier Marianne 
Kjellgren. Kvelden solister var Rikke Sandermoen, 
Eileen Finstad, Trygve Lillemo Jonas Finstad (gitar, 
keyboard) og Svein Tormod Bekkhus (piano). 
Konserten var på to timer med ei kaffe pause hvor 
menighetsrådet servert nydelige hjemmebakst. 
En fin kveld i kirken med nydlig underholdning  
og mye applaus til de flinke sangerne, dette er 
noe som Gjesåsen menighets kan.

Fra venstre: Eileen Finstad, Trygve Lillemo, Jonas Finstad, Svein 
Tormod Bekkhus, Rikke Sandermoen og Marianne Kjellgren.
Tekst og foto: Tor-Arne Rønning
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Lørdag 19. oktober opplevde besøkende i  
Hof Kirke en unik og spennende konsert med 
gospelkoret Moments fra Askim. Med omtrent 
100 tilhørere samlet, fylte kraftfulle stemmer 
kirkerommet med en inspirerende atmosfære.

Moments leverte et variert repertoar som 
inkluderte både tradisjonelle og moderne 
gospelmelodier. Til tider var lydnivået litt  
kraftig, men dette bidro til opplevelsen.  
Publikum lot seg rive med, og mange sang  
med, noe som skapte en sterk følelse av glede.

Arrangementet var en velkommen variasjon fra 
det som ofte tilbys i Åsnes og Hof kirke, og ga 
tilhørerne muligheten til å oppleve noe nytt og 
annerledes. Det handlet ikke bare om musikken; 
det var også en anledning til å samles, dele tro  
og håp, og finne inspirasjon. De som var til stede, 
forlot kvelden med nye opplevelser og minner.  
Vi retter en stor takk til Åsnes Fellesråd, Åsnes 
menighetsråd og Hof menighetsråd for å gjøre 
dette arrangementet mulig, samt til Nina  
Damhaug for hennes gode forslag.

Alt i alt var det en meget god konsert som 
ga en verdifull opplevelse. Vi ser frem til  
flere slike arrangementer som bringer folk  
sammen gjennom musikk og glede!

Tekst: Bjarne Langmoen Olsen

Gospelkonsert  
med Moments i Hof Kirke



TILBAKEBLIKK

Fra livet i Lindberget  
på Åsnes Finnskog

Bertha Tøråsen servere barna i bursdag.

Av Else Hanna Tendø
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I Lindberget bodde det folk i 
tidsrommet 1760–1980, på det 
meste fordelt på åtte hjem. 

I 2010 ble boka «Fra livet i 
Lindberget på Åsnes Finnskog» 
gitt ut. Den har vært utsolgt i 
flere år, men blir nå, med tilskudd 
fra Åsnes Finnskog Historielag, 
trykt opp att, i bedre papirkvalitet. 
Det har blitt noen justeringer,  
litt mer tekst og flere bilder.  
Alle fotografiene som er tatt som 
fargebilder, er nå gjengitt i det. 

Hildur Lindberg (1911–92) var en 
sentral skikkelse i grenda. Her er 
et sitat av henne: «Sjøl om vi 
bodde avsides, følte vi oss ikke 
”utafær”. Men da vi elevene fra 
Lindberget skulle møte i Åsnes 
Finnskog kirke ved bispevisitas, 
ble vi henvist bakerst i rekka.» 

Boka, som formidler viktig 
lokalhistorie, er til salgs på 
biblioteket i Flisa rådhus, Joker 
Kjellmyra og ved henvendelse  
til forfatteren Else Hanna Tendø, 
tlf. 416 65 117.

Martha Lindberget med kuene i Lindbergsgrenda.

Sledetur i Lindbergsgrenda.

I Lindberget var familiene avhengig av å hjelpe hverandre. Her er folk fra 
flere boplasser samlet til skuronn i Søsætra.
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Tapeter - Maling - Fliser 
Gulvbelegg - Tepper

Velkommen innom!

Telefon 62 95 13 37

Hulalivegen 4, 2265 NAMNÅ
Tlf.: 62 94 44 80
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Autoservice Solør AS
2280 Gjesåsen, tlf. 629 53555, mob. 906 58889

CATERING - CAFE
Rådhuset - 2270 Flisa - 62 95 26 66

“Ta med hjem middag”

FABRIKKUTSALG
Sundmoen - 2270 Flisa - 62 95 26 66

møbler - kjøkken - ved - bilpleie

Tlf.: 62 95 14 89 Fax: 62 95 28 11 2270 Flisa E-post: fallaas@online.no

2283 Åsnes Finnskog
Tlf. 62 95 47 14
Fax 62 95 46 11

Gravmonumenter

GJESÅSEN STENHUGGERI
2280 Gjesåsen – Telefon 62 95 15 86

Den som sparer 
kjenner seg litt rikere.

Sparing er morsomt – fordi pengene 
dine vokser. Du kan selv bestemme på 

hvilken måte de skal gi avkastning.
Derfor  gir det en god følelse å 

spare penger. 

Spar litt hver måned 
– opprett spareavtale i dag!

Ta kontakt med oss eller 
se www.sparebanken-hedmark.no

Bank. Forsikring. Og deg.

Flismyrvegen 30, 2280 Gjesåsen, tlf 62 95 35 55, www.autoservice-solor.no

V elkom m en t il oss hos

V i t ilbyr  førerkor tk lassene
B BE S

T a kon tak t m ed oss for  en  u forp lik tende pra t . 

T lf: 90 0 34615. K on tor : 90 93310 4.

post@i- t ra fikkskole.no

ALL    
             SOLØR AS

ERVICE
 
Autorisert rørlegger, tlf. 971 74 325

TELEFON 62 95 15 72 • MOBIL 901 76 935

VELKOMMEN TIL ÅSNES LEGESENTER
Rådhusgata 6, Flisa, Telefon:  62 95 08 40
Åpningstid: Mandag – fredag  08.00-16.00 

Telefontid: Mandag – torsdag kl. 08.30-11.00 og  
13.00-14.30. Fredag kl. 09.00-11.00 og 13.00-14.30 

www.asneslegesenter.no

30

 Velkommen til Åsnes legesenter
Rådhusgata 6, Flisa  
Telefon: 62 95 08 40

Åpningstid: Mandag - fredag 08.00-16.00

Telefontid: Mandag - torsdag:  
08.30-11.30 og 12.00-14.30  

Fredag: 09.00-11.30 og 12.00-14.30

www.asneslegesenter.no

Stikk innom Silo´n på Flisa for en 
hyggelig handel! 

Åpningstider:  
08.00 (09.00) - 16.00 (13.00)

Tlf 62 95 54 44

KIWI FLISA
Åpningstider:  
07-23 man - lør

Vestre Solørveg 1350, 2266 Arneberg

Tlf 62 95 58 20

Får du ikke menighetsbladet? 
Hvis du ikke får bladet, så kontakt 
redaksjonen. Oppgi navn og gate-  
adresse, så sjekkes det med  
distribusjonen.

Hjemmetjenesten
Kontortid: Mandag - fredag 08.00-15.30

Vakttelefon på dag, kveld, natt og helg:  
41 53 15 30 
41 53 15 40 

FLISA - tlf. 62 95 26 30 
Mandag, tirsdag, onsdag, fredag 9-17

Torsdag 9-19, lørdag 10-15

Tlf 62 95 75 55 - www.innlandetsport.no

Tlf 62 95 77 22 - www.itcare.no

Kvisle Herregård anno 1839  
er et vakkert selskapslokale på over  

600 m2, med ballsal, spisestue,  
8 salonger og bar.

Vi huser alt av bookinger,  
fra kurs & konferanser, bryllup, dåp, 

merkedager og begravelser.

Booking telefon 917 68 400

www.kvisleherregaard.no
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Takk til alle dere som har betalt abonnement  
for 2024, og takk for alle gaver. Det er trangere 
tider og vi har gjort tiltak før denne utgaven som 
muliggjør at vi kan gi ut dette julenummeret.  
 
Vi er likevel helt avhengige av flere nye  
annonsører om vi skal klare å gi ut blader i 2025. 
Har du mulighet til å hjelpe oss? Ta kontakt med 
en av oss i styret (kontaktinfo på s.2). Setter du 
pris på bladet vårt, men ennå ikke har betalt 
abonnement, benytt vipps eller informasjonen  
på giroen under. Vi ønsker deg og dine en riktig 
God Jul og et velsignet 2025. 

Vennlig hilsen Styret i Menighetsbladet for  
Hof og Åsnes.

Vi trenger din støtte

Kontonummer

1830 25 11515
Vipps-nummer

717432

Menighetsbladet for Hof og Åsnes          
v/ Hof Menighetsråd
Krokmoen 38
2280 Gjesåsen

 1830.25.11515

 1830.25.11515

Betaling av abonnement 2024
på Menighetsblad for Hof og Åsnes

For uadresserte: kr. 250.-
For adresserte:   kr. 400.-

Fredag 6. desember kl 17:30 ønsker  
Hof menighetsråd velkommen til jule- 
konsert i Arneberg kirke. Det vil bli sang  
og dans med Fridans studio. Det blir en  
god blanding av jul og annet. Kvelden 
avrundes med en andakt. Velkommen.

På vegne av Hof Menighetsråd,  
Marthe Johanne Stenersen

Julekonsert i 
Arneberg kirke
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«Det skjedde i deinn tida at det gikk ut eitt bud 
frå kjeisern, hain Augustus altså, at aille fælk i 
verda skulle skrives inn ti dein store boka. Detta 
var deinn fiste innskrivingen mens n’Kvirinus var 
landshøvding i Siria, og aille strauk av gårde fær 
å skrives inn, aille tell sin hembi.

Slik laut au n’Josef dra frå Nasaret, som var einn 
bi i Gallilea og heilt tell Betlehem, tell bi’n hass 
David i Juddea, fær’n Josef var tå skildfælke’ hass 
David, og dit drog’n sammen med a Marja, som 
hain var færlåve med, og som veinte småfælk.

Mein det heindte da dam var der, da vart a Marja 
ungklein, og ho fækk einn gutt, det var dein fiste 
ung’n hennes og ho tull’n inn ti eit tæp’n og la’n  
ti fôrkrubba fær det var itte rom åt dam ante i  
det eine heill are huse’.

Det var no’n gjeterer utafær bi’n som pæsste  
på dira sin’ om nætta. Væl det var sto ein engel 
foran dam, og Guds hærlighet luste over dam 
ailla. Og dam vart stiggreidde, kain du skjønne.

Mein engel’n sa: «Itte vær reidd kærer. Fær je 
færkjinner eitt gædt budskap tell dø: Akkurat i 
dag er det født einn frelser fær dø inne i bi’n hass 

David. Det er Messias, Herren. Og detta skær dø 
ha som tegn: Dø skjær finna einn unge som er 
tulle inn ti eit tæp’n og ligger ti ei fôrkrubbe.»

Plutselig var engel’n omgitt tå einn diger skokk 
med engler som lovpriste Gud og sang: «Ære være 
Gud i det høgeste, og fred på jorda, blaint fælk 
som Gud har glede i.»

Da engla hadde strøki attende åt himmelen, sa 
gjetera tell nain: «Vi får da gå inn tell Betlehem 
fær å sjå det som har heindt og som Herren har 
fortæld øss.»

Og dam skunde sæ av gårde med einn gong, og 
fant a’Marja og n’Josef og dein vesle ungen som 
låg ti fôrkrubba. Da dam såg hannom, tala dam 
om ailt som hadde vørti sagt tell dam om denna 
ungen. Aille som hørde det, vart forundre over 
det gjetera tala om. Mein a’Marja gjømte alt som 
vart sagt og det mol rundt og rundt i hjertet hennes.

Gjetera laut dra attende tell dira sine. Dam lovpriste 
Gud fær det dam hadde sett og hørd, fær ailt var 
akkurat slik det hadde vørti fortæld dam.

Amen»

Vi læser juleevangeliet etter n’Lukas, 
og vi læser på lokkal dialekt  
frå Øs’sida i Hof i Solør
Lukas 2.1-20. Gjenfortalt på solung 
av Tord Langmoen i tett samarbeid 
med 100-120 personer fra Solør. 
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LIVETS GANG

DØPTE
Arneberg
22.09.2024	 Edvin Kristiansen Løbak
27.09.2024	 Arabella Haugen Wørdin
13.10.2024	 Ingrid Olea Støa

Gjesåsen
29.09.2024	 Sigurd Alexander Romagno
	 Loreto Michael Romagno
20.10.2024	 Vanessa Borg Sormbroen
20.10.2024	 Melvin Tøråsen-Thobru
20.10.2024	 Bernhard Holm Lindland
20.10.2024	 Emrik Gundersen

Hof
25.08.2024	 Thelma Othilie Wallin Olsen
25.08.2024	 Lilly Martine Slaatbraaten Tasigtil
25.08.2024	 Levni Campoverde Langmoen
05.09.2024	 Lucas Bråten Møllerup

Åsnes
01.09.2024	 Aleah Bismo Amundrud
13.10.2024	 Nova Berg Sebusæter

Åsnes Finnskog
25.08.2024	 William Nymoen
25.08.2024	 Ola Grenberg Tronstad

VIGDE
Åsnes
24.08.2024	 Marte Fleischer og Petter Lindstad

Gjesåsen
19.10.2024	 Sondre Jomar Tangen og  
	 Eira Ovidie Kordal

Åsnes Finnskog kirke
12.10.2024 	 Julie Johnsen og Kjell Alrich Schuman

JORDFESTEDE
Arneberg
06.09.2024	 Ragnhild Fjeld	 f.08.03.1935
03.10.2024	 Liv Berntine Hammeren	 f.17.05.1946

Gjesåsen
13.08.2024	 Karin Oddbjørg Østhaug	 f.16.05.1925
03.09.2024	 Gerd Sylvi Lundberg	 f.28.12.1947
10.09.2024	 Rut Lillian Bjørneseth	 f.16.04.1952
20.09.2024	 Johan Knutsmoen	 f.15.10.1941
20.09.2024	 Oddbjørn Smørbøl	 f.13.05.1932
11.10.2024	 Britt Synøve Gunnarsrud	 f.15.04.1964

Hof
15.10.2024	 Else Karoline Flisnes	 f.26.04.1927
18.10.2024	 Bjørn Oddvar Øiseth	 f.17.03.1940

Åsnes
13.09.2024	 Liv Kjellaug Nordvang	 f.23.08.1940

Per Oddvar Hildre, eller Prots som han blir kalt 
blant korister, er en legende i det norske kor- 
miljøet. Som grunnlegger, og dirigent for SKRUK 
i en årrekke, koret Kulturmix og ikke minst som 
kursholder for utallige korseminar.

Seminaret starter fredag 24. januar 2025  
kl. 18.00 i Grue kirke, og varer hele lørdag og 
søndag. Seminaret avsluttes med konserten  
”Korbuffet” i Grue kirke, søndag 26. januar kl. 
18.00. Pris kr 800,- pr person. Noter er inkludert 
i prisen og fås utdelt på seminaret. Mat og 
opphold må ordnes av den enkelte.

Spørsmål angående korseminaret?  
Kontakt Ole Karsten Sundlisæter  
på olekarst@hotmail.com  
eller på tlf.: 41 14 45 47. 

Meld dere på her:  
www.kulturbutikken.no.

Åsnes kirkelige fellesråd har planer om å starte 
ei sorggruppe neste år. Det blir ei gruppe for 
mennesker som i ei trygg gruppe ønsker å 
snakke ærlig og åpent om egen sorg. -Vi innbyr 
til informasjonsmøte over jul, og blir enige om 
hvordan vi gjør dette rent praktisk. Rune Stray, 
som i mange år var lærer på Institutt for Sjelesorg, 
er spurt om å være med på et møte for at vi kan 
komme i gang. Jeg har også kontakt med noen i 
menigheten som kanskje kan lede gruppa, sier 
kirkeverge Tord Langmoen.

BLI MED PÅ KORSEMINARET 
HIMMELSK LAPSKAUS

VIL DU VÆRE MED  
I SORGGRUPPE?

Per Oddvar Hildre, eller Prots som han blir kalt blant korister, er en legende i det norske kor-
miljøet. Som grunnlegger, og dirigent for SKRUK i en årrekke, koret Kulturmix og ikke minst 
som kursholder for utallige korseminar, har han etablert seg som en av landets fremste 
kulturpersonligheter.

Korseminarene med Prots er alltid en opplevelse; har du vært på ett seminar med han, vil 
du gjerne være med på flere. Og har du ikke opplevd dette, ja, så har du mulighet den siste 
helga i januar 2025! 
 
Seminaret starter fredag 24. januar 2025 kl 18.00 i Grue kirke, og varer hele lørdag og 
søndag. Seminaret avsluttes med konserten ”Korbuffet” i Grue kirke, søndag 26. januar kl 
18.00.
 
Pris kr 800,- pr person.  Noter er inkludert i prisen og fås utdelt på seminaret. 
Mat og opphold må ordnes av den enkelte. 

Har du spørsmål angående korseminaret? 
Kontakt Ole Karsten Sundlisæter på epost: olekarst@hotmail.com 
eller på telefon: 41144547

Gå ikke glipp av denne opplevelseshelga!  
Ta med en venn, og meld dere på her: www.kulturbutikken.no

Bli med på korseminaret 
Himmelsk lapskaus

med Per Oddvar  Hildre

24.-26. januar  2025

Syng med PROTS
i Grue kirke

29.-31. mars 2019

For deg som bare synger på badet! 
- og for deg som er en erfaren korsanger!
Unn deg en opplevelsesrik korhelg med Prots!

For deg som bare synger på badet!
- og for deg som er en erfaren korsanger!
Unn deg en opplevelsesrik korhelg med Per Oddvar Hildre!

Alle som har vært på korseminar med Per Oddvar Hildre, vet at dette kommer til 
å bli ei opplevelsesrik helg! Seminaret passer både for deg som aldri har sunget 
en tone før, og for deg som har masse korerfaring fra før.

Seminaret starter fredag 24. januar 2025 kl 18.00 i Grue kirke, og varer hele 
lørdag og søndag. Seminaret avsluttes med konserten ”Korbuffet” i Grue kirke, 
søndag 26. januar kl 18.00.

Pris kr 800,- pr person.  
Noter er inkludert i prisen og fås utdelt på seminaret. 
Mat og opphold må ordnes av den enkelte. 

Har du spørsmål angående korseminaret? 
Kontakt Ole Karsten Sundlisæter på epost: olekarst@hotmail.com 
eller på telefon: 41144547

Gå ikke glipp av denne opplevelseshelga!  
Ta med en venn, og meld dere på her: www.kulturbutikken.no

PROGRAM

Fredag 29. mars
Kl 18:00 – 21:00 Seminar

Lørdag 30. mars
Kl 10:00 – 13:00 Seminar 

Kl 13:00 – 14:30 Lunsj 
Kl 14:30 – 18:00 Seminar 

Søndag 31. mars 
Kl 12:00 – 17:30 Seminar 

Kl 18:00 Konserten ”Korbuffet” i Grue kirke

PROGRAM

Fredag 24. januar
Kl 18:00 – 21:00 Seminar 

Lørdag 25. januar
Kl 10:00 – 13:00 Seminar 

Kl 13:00 – 14:30 Lunsj 
Kl 14:30 – 18:00 Seminar 

Søndag 26. januar 
Kl 12:00 – 17:30 Seminar 

Kl 18:00 Konserten ”Korbuffet” i Grue kirke

Gå ikke glipp av denne opplevelseshelga! 
Ta med en venn og meld dere på her: 

www.kulturbutikken.no

Gå ikke glipp av denne opplevelseshelga!
Ta med en venn og meld dere på her: www.kulturbutikken.no
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Velkommen til kirke
Forandringer kan komme, se våre facebooksider. Bibeltekster – se: kirken.no - kirkeårets tekster
Se hele programmet på: www.kirken.no/asnes

Søndag 01.12 
Gjesåsen kirke kl. 11.00. 
Gudstjeneste. 4 og 6 årsbok 
utdeling.

Åsnes Finnskog kirke kl. 17.00. 
Lysmesse. 4 årsbok utdeling

Arneberg kirke kl. 17.00. 
Lysmesse. 4 årsbok utdeling

Søndag 08.12 
Åsnes kirke kl. 11.00. 
Gudstjeneste. Utdeling av 4års bok.

Hof kirke kl. 11.00. 
Gudstjeneste. Utdeling av 4års bok.

Søndag 15.12 
Arneberg kirke kl. 11.00. 
Gudstjeneste. Nattverd.

Mandag 23.12 - Lille julaften
Åsnes sykehjem kl. 11.00. 
Institusjonsgudstjeneste
Sønsterud bofelleskap kl. 12.00. 
Institusjonsgudstjeneste

Tirsdag 24.12 - Julaften
Åsnes Finnskog kl. 12.00
Gjesåsen kl. 14.00
Åsnes kl. 16.00
Hof Finnskog kirke kl. 12.00
Hof kirke	 kl. 14.00
Arneberg kirke kl. 16.00

Onsdag 25.12 - 1. juledag
Hof kirke kl. 13.00. 
Gudstjeneste. Nattverd.

Torsdag 26.12 - 2. juledag
Åsnes kirke kl. 13.00. 
Gudstjeneste. Nattverd.

Tirsdag 31.12 - Nyttårskveld
Hof kirke kl. 17.00. 
Gudstjeneste. Nattverd.

2025
Søndag 05.01  
Kristi åpenbaringsdag 
Åsnes kirke kl. 11.00. 
Gudstjeneste. Nattverd.

Søndag 12.01
Arneberg kirke kl. 11.00. 
Gudstjeneste. Nattverd.

Søndag 19.01
Gjesåsen kirke kl. 11.00. 
Gudstjeneste. Nattverd.

Hof kirke kl. 11.00. 
Gudstjeneste. Nattverd.

Søndag 26.01
Arneberg kl. 11.00. 
Gudstjeneste. Nattverd.

Åsnes Finnskog kirke kl. 11.00. 
Gudstjeneste. Nattverd.

Søndag 02.02 
Åsnes kirke kl. 11.00. 
Gudstjeneste. Nattverd.

Søndag 09.02
Arneberg kirke kl. 18.00. 
Kveldsgudstjeneste.

Søndag 16.02
Hof kirke kl. 11.00. 
Gudstjeneste. Nattverd.

Søndag 23.02
Åsnes Finnskog kirke kl. 11.00. 
Gudstjeneste. Nattverd. 
Årsmøte etter Gudstjeneste.

Nyseter grendehus  
(Hof Finnskog) kl. 11.00. 
Ski-søndag.

Søndag 02.03
Gjesåsen kirke kl. 11.00. 
Gudstjeneste. Nattverd. 
Årsmøte etter Gudstjenesten.

Arneberg kirke kl. 11.00. 
Gudstjeneste. Nattverd.

Søndag 09.03
Hof kirke kl. 11.00. 
Gudstjeneste. Nattverd.

Åsnes Finnskog kirke kl 11:00. 
Fly In gudstjeneste.

Søndag 16.03
Åsnes kirke kl. 11.00. 
Gudstjeneste. Nattverd. 
Årsmøte etter Gudstjenesten.


